90408 Niirnberg
Helle, moderne 3-Zimmer-Wohnung Uber den Dachern
Nurnbergs

Flachen & Zimmer

Wohnflache 69 m?
Zimmer 3
Schlafzimmer 1
Badezimmer 1
Balkone / Terrassen 2
Ausstattung

Kamin v
Gas 4
Etagenheizung v
Einbaukiiche v
moebliert.moeb zum Teil

Preise & Kosten

Kaltmiete
Warmmiete
Nebenkosten
Kaution

Zustand

Baujahr
Zustand

Energieausweis

Baujahr (Haus)

850 €
1.010 €
160 €
2.550€

1955
teil- /

1955

850 €

Kaltmiete

69 m?
Wohnflache

3

Zimmer

7= RE/MAX
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