90408 Nürnberg

Helle, moderne 3-Zimmer-Wohnung über den Dächern Nürnbergs



69 m²

850 € Kaltmiete

69 m² Wohnfläche

3 Zimmer



Ihr Ansprechpartner

RE/MAX Schwabach

Andrea Wolf

Tel.: 004991125522817 andrea.wolf@remax.de

Flächen & Zimmer

Wohnfläche

Zimmer	3
Schlafzimmer	1
Badezimmer	1
Balkone / Terrassen	2
Ausstattung	
Kamin	~
Gas	~
Etagenheizung	~
Einbauküche	~
moebliert.moeb	zum Teil

Preise & Kosten

Kaltmiete	850 €
Warmmiete	1.010 €
Nebenkosten	160 €
Kaution	2.550 €

Zustand

Baujahr	1955
Zustand	teil-/

Energieausweis

Baujahr (Haus)	1955

Online-Exposé



